## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones magistri Nicolai deniise sacre pagine  
professoris**

De Tempore Hyemales

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

Sermo. viii. p[ro] Septuagesima.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30599**

Sermo. viij. p Septuagesima.

# Si currite ut

**S**icut Bibebant autem de spirituali, se  
quente eos petra; petra enim erat  
chris. j. Lop. x. Inter petram illam deserti/ et  
spm chrm: triplex est notitia situatio: cui  
prelatio iuvare dicit ad currendum. **P**ria  
est situatio pfluxio: quod sica petra illa flu-  
xit potus virtute spissitatem: sic a corpe chri-  
tiani sanguis fluens oblatus est deo per spm sanctum  
Heb. ix. Sanguis Christi qui per spiritum se ob. tunc.  
**S**cda est situatio consecutio: quod si pe-  
tra illa consequatur pfluxum illud: ita Christus pfluxum  
christianum. **D**icitur. v. Ecce ego vobissem sibi usque  
ad consummationem seculi. **T**ertia est situatio  
sustentatio: quod si lapis solidus est ad  
sustentationem edifici: sic Christus oia sustentat  
Heb. j. Portans oia virtutis sue.

**S**ic currite tunc.  
**P**rimus ar. An bunt videtes deum per eum  
tiam oia in deo videant. **O** sic Greg. tanta pauci inuenient eam. Potest autem declara-  
tio. **C**ontra. Inferiores angelorum pur-  
gantia superioribus a nescietia ut dicit Diony-  
sius. celestierar. Rendet Tho. in. j. p. q. xij.

**I**ntellectus creatus videndo diuinam clementiam  
non videt oia in ea quod deus facit vel facere potest  
Intellectus enim non potest in causa cognoscere oes  
cause effectus et rationes effectuum: nisi causam  
totaliter comprehendat. Nullus autem intellectus cre-  
atus potest totaliter comprehendere deum. Cum  
autem dicit Greg. Quid est quod tunc. Loquitur quantum  
ad sufficientiam et parte obiecti. scilicet: quod quan-  
tum est de se: finaliter oia pertinet et demonstrat. sed  
potest quantum et qualiter vult. Hec Tho.  
Pro fune. De deo certum est quod oia in seipso videtur.  
An dic. Oui. li. fastorum. Jupiter arcus  
sua rotu conspectat in orbe. et Arist. xij. me-  
taphysice quod primus principium extra se nihil in-  
telligitur: sed supponit oia in seipso. Queritur. An  
illi qui tamquam bittitudinem ad quas  
currunt videtes deum: oia in deo videant.  
Dicim. Et quod conclude quod ampla est deivisio  
in patria: quod totum in se videtur a bitis: et totum a  
creaturis maxime bitis tanquam in specul' spuma  
libet: et creature etiam videtur in deo. Et dato  
quod solus ipse videtur quod est fons totius bonitatis et  
virtutis: ille repletur naturale desiderium quod  
nihil aliud queret: et talis sic videtur esse be-